
UCHWAŁA NR LXVI/860/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytów długoterminowych w 2009 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm./ 

oraz art.194 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. 

Nr 249 poz. 2104, z późn. zm./, w związku z § 14  pkt 2 uchwały Nr LXII/799/2009 

Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 w sprawie budżetu miasta Krakowa na 

rok 2009, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć w 2009 r. kredyty długoterminowe na łączną kwotę 

534 293 000 PLN.  

§ 2. 

Kredyty, o których mowa w § 1, będą przeznaczone na potrzeby pożyczkowe 

budżetu Miasta tj. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w 2009  r. 

oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, których termin spłaty upływa 

w 2009 r. 

§ 3. 

1. Kredyty, o których mowa w § 1 będą spłacane w latach następnych ze środków 

budżetu Miasta.  

2. Warunki zaciągnięcia i spłaty kredytów określą umowy. 

§ 4. 

Środki niezbędne na obsługę kredytów będą zabezpieczane w budżetach Miasta 

na lata następne, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały Nr LXII/799/2009 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 2009 

(Prognoza Kwoty Długu Publicznego Miasta Kraków). 

§ 5. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zaciągnięcia kredytów, o których 

mowa w § 1. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


